UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 105.00 m?
PERFIL MAXIMO ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA-MODUZKOA

GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

PERFIL EXISTENTE GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
EGUNGO PROFILA

INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA BEHEKO OINA OIN MOTA ESTALKIPEKOA
Ebeebeeh N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA \ 2

TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
| <| IEERERREEREE APLAGIEIRA. l:' CERAMICO CONTINUO MIXTO
—

- P ———— ——1 ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
|
|
|
|
|

ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKNBERA ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
H B MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
12.00 % MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA i ]E N R l:| e
’!@ <| = CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
L L o
X )
L2 CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Meo! % MADERA ! PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
\ A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN {IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN

NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

SECCION PLANTA BAJA PLANTA TIPO OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
EBAKETA BEHEKO OINA OIN MOTA VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

D EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES D ALTERACIONES DEGRADANTES
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA

L

E: 1/250

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) % NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Tendedero en fachada / Fatxadako esetokiak

N
DO

500

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

LEYENDA / LEIENDA UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA P
En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se ajustard el perfil D24
Ld LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiendose el
3(22 LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK P REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA

bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con

una altura de cornisa no superior a 12m. 7248821

DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA

= = == = LIAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

[/] ocupACION MAXIMA DE PLANTA BAJA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N . C/ LARR ETXI PI (o] 2 1
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N\ ocupacion maxia pe pLanta TiP0 n
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK X ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA| Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
- ANEJOS CONSOLIDADOS o mm i m  PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Aol 2009k0 Apirla URMAC  Irunvi | e
ncunEeTSs — MveeERce nn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 91.00 m?
MUY BUENO / OSO ONA

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970-2008
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

= =
\
,/ s PERFIL EXISTENTE ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
- EGUNGO PROFILA _
- INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
~ =~ o | |
T I J " N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
I Iy H [ ! | P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
| | 3
1 | | — SOTOA I:I ERDISOTOA III BEHEKO OINA - OIN MOTA I:I ESTALKIPEKOA
<| i | N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA 3
b M = -
= I H | = = DE; TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
' f APLACEDRG. CERAMICO CONTINUO MIXTO
H '—I i Bl ¢ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKHBERE l:‘ ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
i [
¥ - 12.00 ! ! ] MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
I MADERA / METALICO / MURG / CIERRE /
1 ! ! MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA lapieie % Nl VA l:| e
1 51 :‘ ; CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
| I J ! CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA el % MADERA ! PvC
I I
" E " CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
| | A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
| | ATARIRA (ASCENSOR)
\—‘ NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION £2 DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EBAKETA BENEKO OINA O MOTA ©
OBSERVACIONES / OHARPENAK ) LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
Duplex en PBC / Duplexa estalkipeko oinean VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA X' INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA

TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aisladal) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacion de Ejecucion de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK ~ (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

No se establecen / Ez dira finkatzen No se establecen / Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

M Ne1s NE2a LN o0

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ .
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION ] KOKAPENA Residencial antiguo / Anfigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA O PEESPA ] 1 pLANTAS 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
° / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA ¢
S En caso de sustitucion se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose D25
' d LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS ; ; i ; fam
4 ‘//:L e AR oA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK el bOJ?TCUbngO pO.rO uso de VI\I/IeI"Id]OQVIHCU|OdO ala Ultima pthTO, con REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
una altura ae cornisa no superior a m.
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL 7 . 7 24 8 8 2 O
%//% CETACION MAMABERANTABAA DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N . (o]
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK &\\\\\ OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO C/ LARRETXI P I n 1 9 B s
N PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos:
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == ™ GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA == GO| OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari C Pani
- ANEJOS CONSOLIDADOS mm m  PERFILMAXIMO PERMITIDO @ ar -armen Faniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila cm Irunvi W
ARGUITECTON — INOENEROS mn
I




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 175.00 m?
= PLANTATIPO ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
|
“r,j EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
EIIEEEi'I:Il:%\I'\IEAZAP)((CI)MF(’)ROFIL A INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
PERFIL EXISTENTE N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
EGUNGO PRONLA P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
S~ _-T L\’\,\ EE/::\&% %W?« D SOTOA D ERDISOTOA BEHEKO OINA OIN MOTA D ESTALKIPEKOA
,\CL/ pr. ™ T~ — N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA 6
—_— RS i TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
! 1 APLARTZDRE. CERAMICO CONTINUO TAIXTO
U ; 1 1 : ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABEREA l:' JERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
H ! — 1 MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
&DF F F W i W W W il : 12.00 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA i ]X| N R l:| e
12.00 %;7 F F T i 1 1 W I I CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
T 7" (U SIS I Ryp—; | ) E—— I
€ CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Meo! % MADERA ! PvC
[ CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
_ - A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
) ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EBAKETA NO CUMPLE ! ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE /
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK . . . LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
E: 1/350 Garaje-almacen anexo en fachada trasera / Afzeko fatxadako eranskinean biltoki-aparkalekua VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
7 Fachada volada. Planta baja de silleria. Muro medianero propio de silleria en Perfil de cubierta / Estalkiko profila // Anejo trasero / Atzeko eranskina //
voladizo lobulado Persianas / Pertsianak // Tendederos y calentador visto en fachada C/Pena
¢ / Pena kaleko fatxadako esetokiak eta berogailuak
Lo
%{500 VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
‘ 6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ ;
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver F:OplTUl(? correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNTATEA
LEYENDA / LEIENDA :
Bien inmueble con piezas o elementos a conservar  por sus D26
' d ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS racteristi interé rquitectoéni n el njunt | 8
3(2’/:1 tm&iﬁggﬁﬁue/« BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ca ,OC eristicas de L eres a qU ecro L co e el co J.U o de. COSCO REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
Antfiguo. Regulacién en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL % . proTeCCi()n. 72488 1 9
] O0UPAcion MAXMADEPLANTA AR En caso de reforma se deberd edificar frente de fachada en la trasera| | srecaornrosa 55T A FELOER
de la parcela (c/Pena) de tal forma que se reajusten las alineaciones
O N Ak AR ocupAcion maxiva D PLANTA PO conforme a la ordenanza gréfica para que la ocupacién en planta C/ LARRETXIPI n® 17
fipo sea igual a la existente, estableciendo para dicha parcela dos -
- s . . e Arqui . PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
[ o O AR BAIMENDUT AR GEENEIRG LEPROADURAK volumenes edificados con un patio en medio que podrd ocuparse en raitectos: ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
planta baja. Los perfiles edificatorios se ajustardn a la ordenanza de Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA frazado PB+3PA con una altura de cornisa no superior a 12 m. Se Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . . . .. . e Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
permite el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima ‘ ‘
- ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO @ p|O nta. Mari Carmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK IR BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila C'm Irunvi W
ARGUITECTOS — INGENIEROS. nm




I
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
— = = SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 258.00 m?
| |
lll// I\ ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
| | EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
I‘ \‘ GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
| |
PERFIL MAXIMO | ! ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
GEHIENEZKO PROFILA | |
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK
PEREIL EXISTENTE ! ! No cumple / Ez du betetzen
— EGUNGO PROFILA " I' N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
<7 T~ P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
= ~o \1 ! D SOTOA D ERDISOTOA BEHEKO OINA OIN MOTA D ESTALKIPEKOA
== ~ [ i
[! =~ I' I I‘ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA 6
: H | !Z TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
| p——— | A
; APLAREDO. CERAMICO CONTINUO TAIXTO
{ ] ! ! ‘% = ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKMBBRH D ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
| \ [
1200 | 0 1200 ! ! Ep MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
I 1 } | MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA eyl ]E N e l:| el
= ‘ ‘ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
'.. CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA NG ]E MADERA ! pvC
‘. CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
SECCION '. A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA ! ATARIRA (ASCENSOR)
| o NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
i &3 £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
|
E: 1/400 | OBSERVACIONES / OHARPENAK ) LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
PLANTA BAJA PLANTA TIPO Trasteros en PBC / Ganbarak estalkipeko oinean VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
BEHEKO OINA OIN MOTA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA X INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
Z 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuaciéon Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen/ Ez dira finkatzen Persianas y tendederos en ambas fachadas / Fatxadetako pertsianak eta
esetokiak // Huecos de PB / Beheko oineko hutsuneak
E: 1/500 E: 1/500 )
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ ;
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA KOKAPENA Residencial antiguo / Anfigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
- e ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS b
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA :
En caso de sustitucion puede ser conveniente redactar un ESTUDIO D27
LS ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS DE DETALLE que concrete las alineaciones que definen para dicha v
"./22 LURSAR AR UGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK 4 N > a . P REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
parcela dos volumenes edificados con un patio enfre ellos ¥
e e h e UIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL ” v manteniendo el_perfil de_ PB+3_PA con una altura de comisg no superior 724881 8
] ocvracion taxima pepLantaBan a 1.2 m. Se permite el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la| | sreeaionrostar S OSTATIELEIDEA
Ultima planta.
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N| B (o]
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N\ ecvracionaxitan e pLanta ipo C/ LARRETXI PI n 1 5
. . PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
[ IR — — GO|ONAREN BAMENDUTAKD GEHENEZKO LERROXADURAK N oo ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
- ERANSKIN BATERATUAK = IEE B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila “BR=MAR- Irunvi nm%l-
ARQUITEDTOR ~ INGENIEROS L




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 82.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

- -~=-===""7
- PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA PLANTABAIA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betefzen
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
=== F— = =&

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

= P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA

% D SOTOA D ERDISOTOA m BEHEKO OINA OIN MOTA D ESTALKIPEKOA

— N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA ‘ 3

TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLARTERG: CERAMICO CONTINUG IO
E ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKNBERA l:' ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
Cota alero actua — MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
[ MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA ey ]E Ny R l:| e
PLANTA TIPO CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
OIN MOTA
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA o % iayieyell pvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
— _ A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
T TEE Hoe———— ATARIRA (ASCENSOR)
( 1 ‘ W NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EBAKETA
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
E: 1/250 VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
% EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA @ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Perfil longitudinal de cubierta / Estalkiko luzerako profila // Persianas y
tendederos / Pertsiana eta esetokiak

No se establecen/ Ez dira finkatzen

E: 1/500

E: 1/500

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZAGION

KOKAPENA Residencial anfiguo / Antfigoaleko egoitzaldea

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
° / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
- En caso de sustitucion se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose D28
!\/-u LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con Y o oS TR
L/ LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK @ una altura de cornisa no la actual.
LIFAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL % . 7 24 8 8 1 7
OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA
////% DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA |8
g,
13 )
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N i 1 /~'//i i 7 o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocuracionmxima be pLanta ipo l-‘ T J4 C/ LAR R ETXI P I n 1 3 e

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA ; Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK /Z Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

Mari Carmen Paniagua

- ANEJOS CONSOLIDADOS o e m  PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITVA BEHIN BETIKO ONESPENA

ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

Abril 2009ko Apirila UR=MA- Irunvi llmdthn-
AmaumEEToR - NeENERGS nn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 127.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
r -: ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
PERFIL MAXIMO 1 INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
ceHienezko ProriLa T, :
N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA

— D SOTOA D ERDISOTOA m BEHEKO OINA OIN MOTA ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA ‘ 4
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA

— APLARIEEIG: CERAMICO CONTINUG MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKHRERKA l:‘ ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA

12.00 MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA

— MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA ey % N R l:| e
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA o % iayieyell pvC

= CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
= A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
_ e — _ ATARIRA (ASCENSOR)
LJ LJ NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
£Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS /
. EBAKETA PLANTA TIPO PLANTA BAJA 1 vivienda en PB y trasteros en PBC / Etxebizitza bat beheko oinean eta ganbarak estalkipeko oinean | VERART. 4.1.01. Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
E: 1/250 OIN MOTA BEHEKO OINA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
" EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR EINADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Fachada C/ Larretxipi y sus elementos ornamentales / Larretxipi kaleko Persianas y foldo / Pertsianak eta olana
fatxada eta bere elementu apaingarriak // Recercos de huecos realizados en
madera tallada / Tailatutako egurrean egindako leiho ingurua

ET179UU

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZAGION

KOKAPENA Residencial antiguo / Anfigoaleko egoifzaldea

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO N° PLANTAS
LEYENDA / LEIENDA 7° OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA [
Bien inmueble con piezas o elementos a conservar  por sus| D29
:*22 UMTE PARCELA Qj\w&%ST'Z\EKSOMQ?L"’AE‘Q,SEZPEST'ET;DRA& ADURAK caracteristicas de interés arquitecténico en el conjunto del Casco|| [ReFeReNCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA

Antiguo. Regulacion en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de
proteccion. 71 4881 6

En caso de reforma se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado,| | [DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de

LIFAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

U] ocuPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N . L. . - A C/ LARR ETXI PI (o] 1 1 §‘
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocupacionmixiua o pLanta TP0 vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no n £
superior a 12m.
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™= GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
. Mari Carmen Paniagua
- ANEJOS CONSOLIDADOS mm m  PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIEMEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila CBR:MA& Irunvi mmi'pn-
ARQUITEDTOS ~ INGENIEROS L




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA

PERFIL MAXIMO
P GEHIENEZKO PROFILA
- H/\ 4

>~
~

ol
\,
\
\,

: 3=
i
12.00 [7 ‘ ‘
i
| ]
SECCION
EBAKETA

E: 1/400

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

PLANTA TIPO =
OIN MOTA

PLANTA BAJA
BEHEKO OINA

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

337.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

MUY BUENO/OSO ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

1970-2008

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

Cumple / Betetzen du
Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA

P.TIPO
3 OIN MOTA

BAJO CUBIERTA
ESTALKIPEKOA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA

| 7
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLARRIRA CERAMICO CONTINUO MIXTO

ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKHBERM | TERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA jiapienatl |><| et VA | | o
C|ERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Naavpadd eyl pvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)

NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO

EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

T
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\
\
\

\
1

E: 1/50

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

GRADO DE INTERES PARCIAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

EDIFICIO SIN INTERES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

ALTERACIONES DEGRADANTES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada)
FINKATUA

NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecuciéon de Dotac. Pdblicas)
FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA

PLANTABAIA [ ] PLANTAS ALTAS ]

DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

[v5]

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZIKO ERAIKITAKO AZALERA

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Cubierta continua y unitaria que no diferencia dos cuerpos de edificacion
diferenciados / Eraikuntza gorputz bereiztuak ezberdintzen ez dituen estalki
bakarra eta jarraia // Rétulo bandera / Errotulua

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO

PB+ 3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

g LIMITE PARCELA
&/@  LURSAILAREN MUGA

N

= = = = m  LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION —
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

ANEJOS CONSOLIDADOS
- ERANSKIN BATERATUAK -

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

] ocupacion mAximaDERLANTABAIA
W OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

PERFIL MAXIMO PERMITIDO
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

Se consolida el frente de fachada existente.

y de la configuracion de la cubierta.

En caso de sustitucidon se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose el
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una
altura de cornisa no superior a 12m. El nuevo edificio se tratard como dos
cuerpos de edificacion diferenciados que se fratardn como edificios
independientes a efectos de determinacion de perfil, altura de la edificacion

UNIDAD EDIFICATORIA

ERAIKUNTZA UNITATEA

REFERENCIA CATASTRAL

KATASTROKO ERREFERENTZIA

7148710

DIRECCION POSTAL

C/ LARRETXIPI n°® 3-5

POSTA HELBIDEA

Arquitectos:
Lorenzo Goicoechea
Gorka Arregi
Oihana Santolaria

Mari Carmen Paniagua

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009ko Apirila

UR:=MA

AnouTECTOS — INGENERGE

Iirunvit

lnmihn-




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILAT

ol
- ~

~
PERRLEXISTENTE

P ~Tr~. EGUNGOPROFILA
- " /// \\\\ \‘ £
1 T T 1

12.00

s
s

SECCION
EBAKETA

E: 1/250

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

PLANTA TIPO

PLANTA BAJA
OIN MOTA

BEHEKO OINA

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

119.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

MUY BUENO/OSO ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

No cumple / Ez du betetzen
Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLARRIRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKHBERH | TERAMIKOA TARRAIA MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA jiapienatl | | et VA | | el
C|ERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TX[TURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Naavpadd eyl PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA
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EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

GRADO DE INTERES PARCIAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

EDIFICIO SIN INTERES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

ALTERACIONES DEGRADANTES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada)
FINKATUA

NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecuciéon de Dotac. Pdblicas)
FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D

PLANTAS ALTAS || DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

[v5]

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZIKO ERAIKITAKO AZALERA

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

Esquema de composicion de fachad. Planta baja en silleria tallada en
recercos. Remate de esquina cajeada para incluir bajante

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Persianas y tendederos en fachada / Pertsianak eta fatxadako esetokiak

LOCALIZACION

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO

KOKAPENA

PB+ 3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

g LIMITE PARCELA
&/@  LURSAILAREN MUGA

N

LIMITE DEL ArBITO DEL PLAN ESPECIAL

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION —_— —
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

ANEJOS CONSOLIDADOS
ERANSKIN BATERATUAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

%////% OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA
m OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

PERFIL MAXIMO PERMITIDO
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA

Bien inmueble con
caracteristicas de

piezas o elementos

proteccion.

cornisa No superior a 12m

a conservar
intferés arquitectonico en el conjunto del Casca
Antiguo. Regulacién en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de

Se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose el bajocubierta parg
uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de

por su

ERAIKUNTZA UNITATEA

REFERENCIA CATASTRAL

KATASTROKO ERREFERENTZIA

7148711

DIRECCION POSTAL

C/ LARRETXIPI n°7

POSTA HELBIDEA

Arquitectos:
Lorenzo Goicoechea
Gorka Arregi
Oihana Santolaria

Mari Carmen Paniagua

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009ko Apirila

UR-MA_

AnouTECTOS — INGENERGE

Iirunvit
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